

## Cenová nabídka-opravy sklepních prostor ZŠ Kořenského

Stavba: ZS Kořenského  
Objekt:

Objednatel: ZS Kořenského  
Zhotovitel: Jiří Růt  
Místo: Kořenského Praha 5

Zpracoval: Jiří Růt  
Datum: 24.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>Učebna v přízemí</b>				
1		odstranění vlhkých omítek ve sklepní chodbě a místnosti pro ukládání koloběžek vč. likvidace odpadu	m2	50,000	70,00	3 500,00
2		Zednické práce-provedení jadrových omítek sanacní maltou a sanacním stukem vč. dodání materiálu	m2	50,000	350,00	17 500,00
3		malba omítek celoplošná dvouvrstvá vč. penetr	m2	50,000	140,00	7 000,00
4		montáž polykarbonátových desek do místnosti pro koloběžky vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
		ostatní práce spojené s opravou	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00
5		<i>Celkem</i>				33 850,00
6		<i>DPH 21%</i>				7 108,50
7		<i>Celkem s DPH</i>				40 958,50

AKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 2017042

Dodavatel IČO 02258102 DIČ CZ6306032084 Růt Jiří Jiří Růt Mladý Smolivec 98 335 01 Nepomuk Peněžní ústav Komerční banka Číslo účtu 107-6069160237/0100	Variabilní symbol 2017042 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =40959.00 Kč Objednávka Číslo firmy 00017
--	--

Příjemce Základní škola a mateřská škol Praha 5-Smíchov Kořenského 10/760 150 00 PRAHA 5	Odběratel IČO 70107416 DIČ CZ70107416 Základní škola a mateřská škol Praha 5-Smíchov Kořenského 10/760 150 00 PRAHA 5
--	---

Platební podmínky Den splatnosti	bez daně 02.01.2018 Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 18.12.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 15.12.2017
-------------------------------------	--

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Účtuji Vám za:					
-stavební úpravy ve sklepních prostorech (bourací práce, opravy omítek, malby)		33850.00	1.000	33850.00	21%
celkem .....				33850.00	Kč
		sazba základní	bez daně	DPH	s daní
			33850.00	7108.50	40958.50
k úhradě .....			(zaokrouhlení +0.50)	40959.00	Kč

Počet stran 1  
 Vystavil Jiří Růt  
 Telefon 602 552 521  
 Fax

Živnostenský list vydaný MěÚ v Nepomuku  
 čj. 621/ŽÚVV/2013/Gu/4

**STAVEBNÍ PRÁCE**  
 Razítko  
 IČ: 02258102  
 DIČ: CZ6306032084  
 tel.: 602 552 521